
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________________________ 

SUPŠ HNN Hradec Králové - výzva k podání nabídky 1 

 

            

          
 
 
 
 
 

Váš dopis:    Vyřizuje:     V Pardubicích, dne:  
     Ing. Václav Javůrek, + 420 737 410 130  21. 04. 2016 
    

 
 

Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 
 

 

Veřejná zakázka (VZ):  Udržovací práce sprchových koutů Domu mládeže  

Druh a předmět VZ: stavební práce 

Zadávací řízení, limity VZ:  zpracované jako zakázka malého rozsahu 3. kategorie dle Směrnice č.3 
Rady Královéhradeckého kraje, postupem mimo režim zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách 
 

Zadavatel je ve smyslu ustanovení § 151 zákona na základě příkazní smlouvy zastoupen Ing. Václavem Javůrkem se sídlem Pardubice, Na 

Labišti 525, PSČ 530 09, IČ: 87600129. 

____________________________________________________________________________________ 
 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název:  Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 

17. listopadu 1202 
se sídlem:   17. listopadu 1202, 500 03 Hradec Králové 
IČ:    00 145 238 
DIČ:   CZ00 145 238 
zastoupený:  Ing. Janem Opitzem, ředitelem školy 
tel.:    +420 494 946 010 
e-mail:   jan.opitz@hnn.cz 
      
  
Identifikační údaje osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti: 
Název:   Ing. Václav Javůrek 
se sídlem:   Na Labišti 525, 530 09 Pardubice 
IČ:     876 00 129 
DIČ:    CZ6712080408 
tel.:   +420 737 410 130 
e-mail:    javurek.pce@email.cz 
 
 
 
Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem plnění zakázky je zhotovení stavebního díla „Udržovací práce sprchových koutů Domu mládeže“.  
Jedná se o bytový dům č.p. 1205, který se nachází v intravilánu Hradce Králové, v katastrálním území Hradec 
Králové [646873]. Stávající koupelny a sprchové kouty jednotlivých bytových jednotek vykazují značné 
opotřebení až havarijní stav po funkční a hygienické stránce. Nutnost revitalizace se týká 39 koupelen v rámci 
bytových jednotek na 6 nadzemních patrech a 1 sprchového koutu s WC ve společném sociálním zázemí v 1.NP. 
Dále bude řešené společné WC s částečnou obměnou pisoárů na 7 patrech. Řešené sociální zařízení bude 
rozděleno do 6 typových provedení koupelen/WC , sprchových koutů a WC, v tomto členění pak bude 
proveden návrh i udržovacích prací. Objekt je lokalizován v památkově chráněném území, dotčený BD není 

mailto:jan.opitz@hnn.cz
mailto:javurek.pce@email.cz


 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________________________ 

SUPŠ HNN Hradec Králové - výzva k podání nabídky 2 

 

nemovitou památkou. Objekt je přístupný z ulice Hradecká. Jedná se o stávající panelový objekt bez 
podsklepení s osmi nadzemními podlažími a plochou střechou, dostupnost jednotlivých poschodí zajišťuje 
vnitřní schodiště a výtah. 
 
Přesný rozsah díla a členění veřejné zakázky je obsažen v projektové dokumentaci (CD nosič). 
 
Práce budou prováděny podle projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované autorizovaným 
projektantem: 
Ing. Jan Vaněček, Kampanova 1064, 500 02 Hradec Králové, Autorizace č. reg. 0602073, tel.: +420 777 704 789, 
e-mail: vanecj@seznam.cz, z 02/2016 
 
 
Doba plnění zakázky, předpokládaná cena zakázky: 
Zahájení doby plnění:  15. 06. 2016 

Ukončení doby plnění:  25. 08. 2016 

 

Místem plnění je st.p.č. 1584, č.p. 1205, k.ú. Hradec Králové [646873].  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je celkem:  3 080 000,- Kč bez DPH 
 
 
Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace:  
Zadávací dokumentace včetně pokynů ke zpracování nabídky je pro obeslané uchazeče součástí této výzvy. 
Zadávací dokumentaci lze též vyžádat u zástupce osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti. Těmto 
uchazečům bude dokumentace zaslána. Dále zadavatel připouští pouze písemnou (listinnou) formu podání 
žádosti o zadávací dokumentaci a to na adrese pověřené osoby: Ing. Václav Javůrek, Stavební centrum 
Fáblovka, Hradecká 569, 533 52 Pardubice. 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 03. 05. 2016 v 10:00 hodin. Nabídky budou přijímány v sídle pověřené osoby 

na adrese: Stavební centrum Fáblovka, Hradecká 569, 533 52 Pardubice, levý vchod, 1. patro, popř. dle tel. 

dohody, a to do konce lhůty pro podání nabídek v pracovní dny po telefonické dohodě, poslední den v době od 

8.00 do 10:00 hodin. U nabídek zaslaných poštou je rozhodující datum doručení nabídky do kanceláře zadavatele. 

Otevírání obálek je neveřejné! 
 
Požadavky zadavatele na splnění kvalifikace: 
Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením, profesních 
kvalifikačních předpokladů (výpis z obchodního rejstříku, či z jiné obdobné evidence, pokud je v nich zapsán a 
doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, autorizace – pozemní stavby), čestného 
prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku a technických kvalifikačních 
předpokladů seznamem obdobných zakázek provedených dodavatelem v posledních 5 letech - uchazeč splní 
tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních pěti letech realizoval alespoň 3 zakázky obdobného 
charakteru, tedy stavby budovy občanské vybavenosti (rekonstrukce), s výší investičních nákladů minimálně  
1 500 000,- Kč bez DPH každé z nich (vč. osvědčení od zadavatelů), pojištění uchazeče ve výši 2 mil. Kč – čestné 
prohlášení,  požadavek na bankovní garance za řádně provedené dílo ve výši 500 000,- Kč – čestné prohlášení. 
Podrobnosti a přílohy viz. zadávací dokumentace. 
 
Vzor smlouvy 
Uchazeč je povinen doplnit v nabídce vzor smlouvy. Vzor smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče nebo osobou pověřenou zastupováním osoby oprávněné jednat jménem uchazeče. 
V případě podpisu osobou pověřenou k zastupování osoby oprávněné jednat jménem uchazeče musí být 
originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby přílohou smlouvy. 
Uchazečem předložený doplněný vzor smlouvy nesmí být po obsahové i formální stránce měněn a musí 
bezvýhradně odpovídat veškerým požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách. 
 
 

mailto:vanecj@seznam.cz


 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________________________ 

SUPŠ HNN Hradec Králové - výzva k podání nabídky 3 

 

Způsob a forma zpracování nabídky  
Nabídku v českém jazyce včetně dokladů k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně 
v jednom originále v souladu se zadávacími podmínkami a svázánu do jednoho samostatného svazku. 
Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
Hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  
 
Informace uchazečům: 
Varianty nabídky nejsou přípustné,  
Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah plnění veřejné zakázky,  
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy,  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž, pokud odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v 
důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v době od zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s 
přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat a ani je nezpůsobil,  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž, pokud se průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
 
 
Hradec Králové,  dne 19. 04 .2016 
 
 
 
 
 
 

 


